568-1234
○○年○○月○○日
△△株式会社
商品開発部　鈴木土郎様
株式会社〇〇
営業部　山田太郎
ビジネスマナー講習会のお知らせ
拝啓　立春の候、責社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、本日は「ビジネスマナー講習会」についてのご案内です。
本年度も、毎年ご好評いただいているマナー株式会社の芳根京子先生をお迎えし、今よりさらにステップアップできるようなビジネスマナーを一日で学ぶことができる、マナー講習会の実施が決定いたしました。
つきましては、下記の日程にて開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、貴社の人材育成にお役立ていただければ幸いでございます。
管様のご参加をお待ちしております。
ご検討のほど、よろしくお願い申し上げます。
敬具
記
参加費:無料
日時:2020年3月18日午前IO時～午後5時(12時～13時昼休憩)

場所:弊社4暗C会議室(弊社までのアクセスは添付資料に記載してあ}Jます)

以上